Supra Register 27 p[er]p[er]u[er]is, utantals, Restantur
Leydex, janyt med t[er]udem, ista laud pro

1 6 0 2 1

migrant a seculo vivit in xpo gemma sacerdos cu[m] schola

Gloria ^{In laud'} **D**ixerunt discipuli ad beatum martianum

cur nos pater deseris aut cum nos desolatos relinquis in via

dent cum gregem tuum lupi rapaces. **D**ns isruel

minime si adhuc populo tuo su[m] necessarius no[n] recuso laborem fiat

voluntas tua. **A**urum in effabilem nec labore vitu[m]

nec morte vincendum qui nec mori timeat nec vivere recu

sant. **A**culis ac manibus in celum semper intētus

inictu[m] ab oratione spiritui non relaxa bat alleluia alleluia

Martianus abrahe simi letus excipitur martin' hic

Antiphona
Martianus
Clemens
Katharina

pauper et modicus celū diues ingreditur ymnis celestibz ymo
 in cantum Euonae *ad B'* **A** quantus luctus omnium quā ta pre
 cipue lamenta monachoru et virginu chori quia pū est gaude
 re martini et pūm est fle re martinū *ad Bnd' Euonae ad m'a'*
A beatū virum cuius anima paradisi possidet unde exul
 tant angeli letantur archangeli chorus sanctorum proclamant
 turba virginu iungunt manū nobiscū in eternū *ad m'gt' Euonae*
Ver' est' nisi in dūca ad m'gt' iungit' Regē
cof' ad B' et ad m' antiph' cotidie sicut i festo
ad m'gt' uigis et m'ris ad m'gt' a' **H**ugo gloriosa sem
 per euangelū xpī gerebat in pectore suo uō diebus neq; nocti
 bus a colloquijs diuinis et oratione cessabat *ad m'gt' Euonae a'*

godie te fateor meū esse cognatū quia amor dei te fecit esse cō

tēptorem ydolorū **Ps** **in** **Evouae** **A** **l**iat dñe cor meū et cor

pus meū immaculatū ut non confundar **Ps** **in** **Evouae** **R**

Lucio cecilia mētra do ma bat deum genitibus ex

ra bat Alma dñum exupera bat tyburciū et ua

leria nūm ad com nas uo ca bat **A** **n**on diebus

neq; noctibus uaca bat a colloquijs dñiuis et o rati

o ne Alma **R** **L**ecilia me misit ad uos ut ostendatis

sanctū uer ba nūm Qui a ad ipm habeo

secre ta que perfe ram **L** **u**mq; pro signo at

T. 2
709
107/107

reperitis benedictione e us ducite me ad sanctum

tem Quia **L**eti hiam intra cubicu lum oran

ti me ut et uicta eam stau terni angelum dominu

uidens ualeria nus sumis terrore correptus

Angelus domini descendit de celo et lumine refulsit

bitatu lo Que Gloria **In a** **L**redimus xpm filiu

dei uerū deum esse qui sibi talem elegit famulā **Cant** **Su**

Aos facites scān nomen omnino nega re nō possum

Dūs re. **E**usuae **L**unc ualerianus perrexit ad antil

signo quod acceperat inuenit sanctū urbanū **Cant** **E**usuae